LED 轨道灯 NT5006
23W/33W/40W
图表
尺寸:
标准
佑昌灯光器材有限公司
电话: (852) 2511 0022 传真: (852) 2511 0082 网址: www.prosperitylamps.com 电子邮件: info@prosperitylamps.com
©2024 佑昌灯光器材有限公司 保留所有权利
产品规格书 日期: 2024-04-29
页数 1 / 3
应用
家居 办公室 购物中心 旅馆 超市 餐厅 体育馆
艺术馆 博物馆 机场 铁路
技术参数
电参数
额定功率 [W] 23W / 33W / 40W
额定电压 [V/Hz] 220-240Vac, 50/60Hz
功率因数 @230V 0.9
输入电流 [mA] @230V 111 / 159 / 193
LED COB (600mA / 900mA / 1050mA)
产品型号
NT5006-3-ALB023-03 23W 3000K
NT5006-3-ALD023-03 23W 4200K
NT5006-3-ALG023-03 23W 5000K
NT5006-3-ALB033-03 33W 3000K
NT5006-3-ALD033-03 33W 4200K
NT5006-3-ALG033-03 33W 5000K
NT5006-3-ALB040-03 40W 3000K
NT5006-3-ALD040-03 40W 4200K
NT5006-3-ALG040-03 40W 5000K
光通量 [lm]
23W 1300lm @3000K
1400lm @4200K
1500lm @5000K